議案第89号

   都市計画道路補助第261号線（南水元）整備（その１）及び排水施設（その１）工

事請負契約締結について

上記の議案を提出する。

  令和４年11月29日

提出者 葛飾区長 青 木 克 德

（提案理由）

 都市計画道路補助第261号線（南水元）整備（その１）及び排水施設（その１）工事を

施行する必要があるので、本案を提出いたします。

 都市計画道路補助第261号線（南水元）整備（その１）及び排水施設（その１）工

事請負契約締結について

下記のとおり工事請負契約を締結する。

記

１ 工 事 件 名  都市計画道路補助第261号線（南水元）整備（その１）及び排水施設

（その１）工事

２ 工 事 箇 所  葛飾区南水元二丁目11番先から南水元一丁目６番先まで

３ 契約の方法  施工能力審査型総合評価一般競争入札による契約

４ 契 約 金 額  ５億6,210万円

５ 契約の相手  東京都葛飾区西水元一丁目15番４号

          宗明建設株式会社

           代表取締役 木 内 竜 平

６ 工 期  契約締結の日の翌日から令和７年２月20日まで

（参 考）

都市計画道路補助第261号線（南水元）整備（その１）及び排水施設（その１）工事

 電線共同溝設置   延長 633.50メートル

 排水施設設置    延長 1,195.10メートル